i

VENETO

3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

50 Farfalla

Verona, Venerdi 03/01/2025 ore 15:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NO~NWAOO

~NDNO WO b

Atleta

BALLARDIN MATTEO
RONZANI ATHOS
SERRA CHRISTIAN
DALLA LIBERA GIORGIO
BON RICCARDO

MORI DAVIDE

ROSA LUCA

DE BACCO FRANCESCO
POZZEBON NICHOLAS
BOSETTO FEDERICO
BOSCO PIETRO
CASARA FEDERICO

Foglion. 1
09/01/2025

EliminatorieCat.: Assoluti Maschi Agonisti 1971-2006

Anno

2005
2002
2005
2004
2005
2004

2006
2005
2006
2006
2006
2002

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NORD EST H20 SSD RL
UNIONE NUOTO FRIULI
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
AMATORI NUOTO SSD ARL

Tempo Pti
00:25.44 *
00:25.89 *
00:26.88 *
00:27.50 *
00:29.26
00:29.53
00:24.98 *
00:25.75 *
00:25.84 *
00:27.69 *
00:27.72
00:29.03

7.00
4.00
3.00
1.00

9.00
6.00
5.00
2.00


http://www.finveneto.org

