

3° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA

Foglio n. 1 09/01/2025

RISULTATI

50 Farfalla

Eliminatorie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1971-2006

Verona , Venerdì 03/01/2025 ore 15:54

Cron: A	Base	v.: 25
---------	------	--------

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
Bat	teria n	° 1					
1°	5	BALLARDIN MATTEO	2005	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:25.44	*	7.00
2°	4	RONZANI ATHOS	2002	PADOVANUOTO	00:25.89	*	4.00
3°	3	SERRA CHRISTIAN	2005	PADOVANUOTO	00:26.88	*	3.00
4°	7	DALLA LIBERA GIORGIO	2004	NORD EST H2O SSD RL	00:27.50	*	1.00
5°	6	BON RICCARDO	2005	UNIONE NUOTO FRIULI	00:29.26		
6°	2	MORI DAVIDE	2004	PADOVANUOTO	00:29.53		
Bat	teria nʻ	° 2					
1°	4	ROSA LUCA	2006	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:24.98	*	9.00
2°	5	DE BACCO FRANCESCO	2005	PADOVANUOTO	00:25.75	*	6.00
3°	3	POZZEBON NICHOLAS	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:25.84	*	5.00
4°	6	BOSETTO FEDERICO	2006	PADOVANUOTO	00:27.69	*	2.00
5°	2	BOSCO PIETRO	2006	UNIONE NUOTO FRIULI	00:27.72		
6°	7	CASARA FEDERICO	2002	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:29.03		